
துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

ைட்டரரைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  REGIONALWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES BUDGET FORM NO F2 34757 47801 41191 44453

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 751 891 2258 2258

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2894 3002 2202 2502

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 740 3000 1000 1100

சமரத்தம்

TOTAL 39142 54694 46651 50313

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 34757 47801 41191 44453

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 751 891 2258 2258

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2894 3002 2202 2502

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 740 3000 1000 1100

சமரத்தம்

 TOTAL 39142 54694 46651 50313

ைட்டரரைரரியரன ைரவு செைவு திட்ட அைிக்றக

REGIONALWISE EXPENDITURE BUDGET

ைட்டரர அலுைைகம்-சதற்கு

REGIONAL OFFICE - SOUTH

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

1



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

RS 10-10-00 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 14457 18300 14800 16300

ெம்பளம் - பணியரளர்

RS 10-10-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 20183 24500 24500 27000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

RS 10-10-00 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 800 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

RS 10-10-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1000 1 1

கருறணத்சதரறக

RS 10-10-00 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

RS 10-10-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

RS 10-10-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

RS 10-10-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

RS 10-10-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 30 20

பயிற்ெி-அலுைைர்

RS 10-10-00 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

RS 10-10-00 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

RS 10-10-00 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

RS 10-10-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

RS 10-10-00 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 117 120 100 100

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

RS 10-10-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 10 10 10

இந்திய ஆட்ெி பணி அதிகரரிகள் குழந்றதகளின் கல்ைி செைவு ஈடு செய்தல் 

RS 10-10-00 210-20-14-00 Reimbursement of Tution fee for IAS Officers 50 10 10

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

RS 10-10-00 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 940 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

RS 10-10-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 3000 500 1000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

RS 10-10-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

2



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

RS 10-10-00 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 290 1

சமரத்தம்

 TOTAL 34757 47801 41191 44453

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

RS 10-10-00 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

RS 10-10-00 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

RS 10-10-00 220-12-01-00 Telephone Expenses 47 50 50 50

றகதபெி கட்டணம்

RS 10-10-00 220-12-03-00 Mobile charges 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

RS 10-10-00 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 9 10 10 10

அச்ெக கட்டணம்-சைளியிட செைவுகள்

RS 10-10-00 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 1 1

கணினி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

RS 10-10-00 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 64 200 100 100

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

RS 10-10-00 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 595 500 2000 2000

அஞ்ெல் செைவு

RS 10-10-00 220-22-01-00 Postage 5 5 10 10

சகரரியர் செைவு

RS 10-10-00 220-22-02-00 Courier 5 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

RS 10-10-00 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 0 5 1 1

பயணச் செைவு-ைிமரனப்பயணம்

RS 10-10-00 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 1 1 1

பயணச் செைவு-சதரடர்ைண்டிப்பயணம்

RS 10-10-00 220-30-03-02 Travelling expenses-Train travel 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

RS 10-10-00 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 50 50 50

பரிசு மற்றும் ைிருது

RS 10-10-00 220-80-01-00 Prizes and Awards 10 10 10

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

RS 10-10-00 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 31 50 20 20

சமரத்தம்

 TOTAL 751 891 2258 2258

3



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

RS 10-10-00 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

RS 10-10-00 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

RS 10-10-00 230-80-04-00 Hire Charges 2894 3000 2200 2500

சமரத்தம்

 TOTAL 2894 3002 2202 2502

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

அலுைைக தளைரடங்கள்

RS 10-10-00 272-60-00-00 Office and Other Equipment 181 2000 300 300

ஏறனய தளைரடங்கள்

RS 10-10-00 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 559 1000 700 800

சமரத்தம்

 TOTAL 740 3000 1000 1100

4



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மண்டைம்-11 ைளெரைரக்கம்

ZONE-XI  VALASARAVAKKAM

மண்டைைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 209878 263750 246713 264391

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1214 1835 7351 8801

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 111231 62152 216230 202056

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1516 1 210 1

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 105007 383600 109750 112750

சமரத்தம்

 TOTAL 428846 711338 580254 587999

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 13623 17923 18425 20025

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1173 1745 3920 6420

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3 3 3

சமரத்தம்

 TOTAL 14796 19671 22348 26448

மண்டைைரரியரன ைரவு செைவு திட்ட அைிக்றக

ZONEWISE EXPENDITURE BUDGET

5



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1647 2100 1900 2000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 11969 14600 15500 17000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NL 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NL 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 600 1 1

கருறணத்சதரறக

NL 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 7 10 10 10

பயிற்ெி-அலுைைர்

NL 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NL 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NL 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 500 1000 1000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

6



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NL 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 13623 17923 18425 20025

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1055 1500 1500 1500

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NL 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 0 2100 2000

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 16 20 20 20

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NL 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 5 5 5 5

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 21 50 50 50

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 33 50 20 20

அஞ்ெல் செைவு

NL 20-21-06 220-22-01-00 Postage 4 5 5 5

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 16 20 20 20

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-ைரர்டு குழு கூட்டங்கள்

NL 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 20 20 20

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NL 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 23 50 150 150

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-பகுதி ெறப கூட்டங்கள்

NL 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 0 0 2600

மன்ை உறுப்பினர் அமர்வு கட்டணம்

NL 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 20 20 20

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

NL 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 5 10 10

சமரத்தம்

 TOTAL 1173 1745 3920 6420

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NL 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NL 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

7



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைரடறக செைவு

NL 20-21-06 230-80-04-00 Hire charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெரறைகள் மற்றும் கட்டடங்கள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 34033 44711 42834 47114

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 9 3209 2159

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 104768 51313 206412 192238

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 105007 383600 109750 112750

சமரத்தம்

 TOTAL 243808 479633 362205 354261

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 6656 8200 8200 9000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9342 11200 10800 11800

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NL 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 18035 21800 22300 24600

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NL 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 350 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NL 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 950 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ெரறைப் பணி

NL 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

8



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NL 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 100 10 100

பயிற்ெி - அலுைைர்

NL 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NL 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NL 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 100 10 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1500 1500 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 34033 44711 42834 47114

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses

தண்ணீர் செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NL 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NL 20-21-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 0 3050 2000

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NL 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

9



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச் செைவு- ÃwtiffŸ

NL 20-21-07 220-30-03-03 Travelling expenses-Others 1 1 1

கைந்தைிதற்குரியைர் கட்டணம்

NL 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NL 20-21-07 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 0 150 150

சமரத்தம்

 TOTAL 0 9 3209 2159

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-பூங்கரக்கள்

NL 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 6694 3000 35000 40000

தனியரர்மயம்-பள்ளி பரரமரிப்பு

NL 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 588 500 4500 8000

தனியரர்மயம்-எரியூட்டு றமயம்

NL 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 100 1 5000

தனியரர்மயம்-சபரது கழிப்பிடம்

NL 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 0 0 4000

சுகரதரரதுறை கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 2992 3500 3000 0

தரய்தெய்நை றமய கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-03-03 Child welfare Centres 100 0 0

சுகரதரர றமய கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 100 0 0

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NL 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 100 1 3830

நுண் உரம் ஆறை

NL 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 3785 4000 5300 6000

மு.கர.உ.திட்ட செைவு

NL 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 0 0 1500

நகர்ப்புை ஆரம்ப சுகரதரர நிறையம்

NL 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 0 0 2500

நகர்ப்புை ெமூக சுகரதரர றமயம்

NL 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 0 0 1250

நகர்ப்புை சுகரதரரம் மற்றும் ஆதரரக்கிய றமயம்

NL 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 0 0 750

வீடற்ைைர்களுக்கு தங்குமிடம்

NL 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 0 0 500

சதரடக்க பள்ளி கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 500 1 6000

10



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நடுநிறை பள்ளி கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 100 1 8500

அங்கன்ைரடி றமய கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 100 1 3000

அலுைைக கட்டடம்-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 2267 1000 2300 2000

அலுைைக கட்டடம்-பகுதி அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 1000 2500 2500

அலுைைக கட்டடம்-ைரர்டு அலுைைக கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 242 2000 4700 3000

அம்மர குடிநீர் 

NL 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 1738 3000 4500 2500

ைணிக ைளரக கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 100 1 300

ெமுதரய நை கூட கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 1331 1000 1 1000

சபரது கழிப்பிடம் கட்டடம்

NL 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 500 500 0

மறழநீர் ைடிகரல்கள்

NL 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 2649 3000 3000 10000

மறழநீர் ைடிகரல்கள் - தூர்ைரருதல்

NL 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 11965 15000 56400 44000

ெரறை-ெிசமண்ட் ெரறைகள்

NL 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 2000 1000 1000

ெரறை-தரர் ெரறைகள்

NL 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 1306 3000 3000 2000

நறடபரறத

NL 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 500 100 500

பூங்கரக்கள்

NL 20-21-07 230-67-01-00 Parks 2358 5000 6000 10200

ைிறளயரட்டு திடல்

NL 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 100 1 1400

மயரன பூமி

NL 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 1858 2000 7500 7500

சைள்ள நிைரரணம்-ெரறைகள்

NL 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 1 44250 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (மரநகரரட்ெி)

NL 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 2918 2 6500 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (தனியரர்)

NL 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 2 1 1

11



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

சைள்ள நிைரரணம்-ைரடறக கட்டணம்

NL 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 318 2 1520 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மருத்துை முகரம் மற்றும் மருந்துகள்

NL 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 2 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-- ைிளக்குகள் அறமத்தல்

NL 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உபகரணங்கள்

NL 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-மனிதைளம் / மற்ைறை

NL 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 2 850 1

தகரைிட்-19 - உணவு செைைினங்கள்

NL 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 866 0 100 0

தகரைிட்-19 - மனித ைளம்

NL 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 46061 0 0 0

தகரைிட்-19 - ைரடறக செைைினம்

NL 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 4705 0 365 0

தகரைிட்-19 - மின் அறமப்புகள்

NL 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 185 0 0 0

தகரைிட்-19 - இதர செைைினங்கள்

NL 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 9942 0 15 0

ைரடறக செைவு

NL 20-21-07 230-80-04-00 Hire Charges 0 500 500

இதர செைைினங்கள்

NL 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 0 13000 13000

சமரத்தம்

 TOTAL 104768 51313 206412 192238

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்

NL 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 34039 25000 35000 36000

ெரறைகள் மற்றும் பரைங்கள்

NL 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 65748 350000 68000 70000

ைிளக்குகள்

NL 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 4250 6000 5000 5000

தளைரடங்கள்

NL 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 390 1000 500 500

அலுைைக தளைரடங்கள்

NL 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 132 500 200 200

ஏறனய தளைரடங்கள்

NL 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 11 100 50 50
12



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மற்ைறை

NL 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 437 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 105007 383600 109750 112750

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சதரு ைிளக்குகள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 14054 17740 16418 17818

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 0 0 3000

சமரத்தம்

 TOTAL 14054 17745 16423 20823

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1381 1900 1700 1900

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8356 10200 10000 11000

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NL 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 993 1500 1200 1400

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NL 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 450 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NL 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 70 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மின்துறை

NL 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 3311 3500 3500 3500

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NL 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

13



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NL 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 3 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 6 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NL 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 4 10 5 5

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 14054 17740 16418 17818

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-துறணமின் நிறையம்

NL 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல் கனிணி 

NL 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பண்டிறக ஒருங்கிறணப்பு

NL 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NL 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

பரரமரிப்பு - மின் உபகரணங்கள்

NL 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 0 0 1500

பரரமரிப்பு - கட்டடம்  (மின்ெரரம்)

NL 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 0 0 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 0 0 0 3000

14



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சகரசு தடுப்பு

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 40040 45086 44317 43717

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 40040 45088 44318 43718

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 969 1500 800 900

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - ஓட்டுநர்

NL 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 70 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NL 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 2032 3500 3500 2800

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 37039 40000 40000 40000

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NL 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

15



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 40040 45086 44317 43717

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NL 30-32-02 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

ைரடறக செைவு

NL 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 300

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 301

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:நகர மதைரியர திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 4741 6679 5945 6445

சமரத்தம்

 TOTAL 4741 6679 5945 6445

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1274 1700 1600 1700

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 3467 4500 4100 4500

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 75 1 1

16



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 190 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NL 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 30 30

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 4741 6679 5945 6445

17



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ததெிய யரறனக்கரல் ஒழிப்பு

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 978 1389 1320 1420

சமரத்தம்

 TOTAL 978 1389 1320 1420

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 978 1300 1300 1400

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 70 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NL 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

18



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 978 1389 1320 1420

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்றம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

19



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சுகரதரர துப்புரவு

FUNCTION CENTRE: SANITATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 9967 12707 13007 14107

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 9967 12709 13009 14109

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9967 12200 12000 13100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NL 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 9967 12707 13007 14107

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

20



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:மருந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 4228 5539 6211 6711

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 41 55 205 205

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2626 2006 2006

சமரத்தம்

 TOTAL 4269 8220 8422 8922

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 3672 4700 4600 5000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 556 600 1600 1700

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 200 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 30 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

21



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 4228 5539 6211 6711

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-சுகரதரர துறை கட்டடம்

NL 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NL 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NL 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 41 50 200 200

சமரத்தம்

 TOTAL 41 55 205 205

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

மருந்து-தநர் சகரள்முதல்

NL 30-35-01 230-20-04-04 Medicine-Direct Purchase 1 1 1

இரவு தநர கரப்பகம்

NL 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 2620 2000 2000

தளைரடங்கள்

NL 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NL 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NL 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NL 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NL 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2626 2006 2006

22



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:புறதத்தல் மற்றும் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NL 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பிைப்பு மற்றும் இைப்பு பதிவு

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

23



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:திடக்கழிவு தமைரண்றம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 28069 37258 31812 34810

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 12 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 3875 4505 4105 4105

சமரத்தம்

 TOTAL 31944 41775 35920 38918

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7703 9800 8300 9100

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NL 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 18682 20500 18500 20300

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NL 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 400 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  துப்புரவு பணி

NL 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 850 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NL 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 40-41-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - துப்புரவு பணியரளர்

NL 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 183 200 1 200

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

24



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-துப்புரவு பணி

NL 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 322 500 1 200

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1179 5000 5000 5000

சமரத்தம்

 TOTAL 28069 37258 31812 34810

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NL 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NL 40-41-03 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 10 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 12 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-துப்புரவு

NL 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1

துப்புரவு பணி சபரருட்கள்-மண்டைங்கள்

NL 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1

கனரக தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NL 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NL 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NL 40-41-03 230-57-02-00 Machinery 423 500 100 100

ெமுதரய குப்றபத் சதரட்டிகள்

NL 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1

ைரடறக செைவு

NL 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 3452 4000 4000 4000

சமரத்தம்

 TOTAL 3875 4505 4105 4105

25



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைண்டி பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12698 16874 15455 17255

சமரத்தம்

 TOTAL 12698 16874 15455 17255

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NL 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 12659 15200 15200 17000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- ஓட்டுநர்

NL 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 650 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NL 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NL 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - ஒட்டுநர்

NL 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 6 10 50 50

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NL 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 33 10 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NL 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1000 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 12698 16874 15455 17255

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:கரல்நறட மருத்துைம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 9 9 9

26



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்   

NL 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 7 7 7

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NL 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NL 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெமுதரய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

27



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இயந்திர தளைரடங்கள்

NL 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NL 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெைறை கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

28



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NL 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NL 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பூங்கரக்கள் மற்றும் ததரட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1591 2222 2015 2115

சமரத்தம்

 TOTAL 1591 2222 2015 2115

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NL 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1591 2100 2000 2100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NL 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 90 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

29



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச்ெலுறக

NL 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NL 60-61-00 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 10 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NL 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NL 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NL 60-61-00 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 10 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NL 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1591 2222 2015 2115

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைருைரய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 18542 25578 21910 24810

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 4 4 4

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 308 700 700 700

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1516 1 210 1

சமரத்தம்

 TOTAL 20366 26283 22824 25515

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NL 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2075 2800 2600 2800

30



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெம்பளம் - பணியரளர்

NL 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 16467 19800 19200 21000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NL 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 120 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NL 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 850 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NL 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NL 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NL 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NL 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NL 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NL 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NL 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NL 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2000 100 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 18542 25578 21910 24810

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NL 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NL 90-91-02 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்ெல் செைவு

NL 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NL 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 4 4 4

31



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ைரடறக செைவு

NL 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 308 700 700 700

சமரத்தம்

 TOTAL 308 700 700 700

250-திட்டச் செைைினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES

மரநகரரட்ெி ததர்தல் செைவுகள்

NL 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 1516 1 210 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1516 1 210 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்மர உணைகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 27314 30000 27000 28000

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2280 3001 3001 3001

சமரத்தம்

 TOTAL 29594 33002 30002 31002

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - அம்மர உணைகம்

NL 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 27314 30000 27000 28000

சமரத்தம்

 TOTAL 27314 30000 27000 28000

32



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-அம்மர உணைகம்

NL 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NL 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2280 3000 3000 3000

இயந்திர தளைரடங்கள்

NL 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 2280 3001 3001 3001

33



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மண்டைம்-12  ஆைந்தூர்

ZONE-XII  ALANDUR

மண்டைைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 277381 347213 298856 325485

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 731 588 8078 6169

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 91736 61647 212104 199373

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 238 1 1 1

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 76166 266200 80750 82750

சமரத்தம்

 TOTAL 446252 675649 599789 613778

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 31013 38823 33145 37345

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 584 457 8046 6137

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 5 504 5

சமரத்தம்

 TOTAL 31597 39285 41695 43487

34



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1583 2100 1800 2000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 27088 33200 30300 33300

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NM 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NM 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1400 1 1

கருறணத்சதரறக

NM 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1000 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 30 30

பயிற்ெி-அலுைைர்

NM 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NM 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NM 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1342 2000 1000 2000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

35



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NM 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 31013 38823 33145 37345

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NM 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 0 7300 3000

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 36 50 50 50

கணினி ஒருமிகப்பரடு கட்டணம்

NM 20-21-06 220-12-05-00 Connectivity Charges 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NM 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

அச்ெக கட்டணம்-சைளியிட செைவுகள்

NM 20-21-06 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 10 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 166 200 200 200

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்ெல் செைவு

NM 20-21-06 220-22-01-00 Postage 15 20 20 20

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

பயணச் செைவு-சதரடர்ைண்டிப்பயணம்

NM 20-21-06 220-30-03-02 Travelling expenses-Train travel 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-ைரர்டு குழு கூட்டங்கள்

NM 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 30 30 30

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NM 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 17 20 200 200

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-பகுதி ெறப கூட்டங்கள்

NM 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 0 0 2400

மன்ை உறுப்பினர் அமர்வு கட்டணம்

NM 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 30 30 30

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

NM 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 350 100 200 200

சமரத்தம்

 TOTAL 584 457 8046 6137

36



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NM 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NM 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NM 20-21-06 230-57-01-00 Plant 1 1 1

ைரடறக செைவு

NM 20-21-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NM 20-21-06 271-90-04-00 Compensation - Others 1 500 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 504 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெரறைகள் மற்றும் கட்டடங்கள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 42883 54312 51515 56715

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 9 9 9

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 87770 54616 208982 193451

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 76166 266200 80750 82750

சமரத்தம்

 TOTAL 206819 375137 341256 332925

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 6564 8000 9500 10500

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 10851 13200 12900 14200

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NM 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 25468 30700 28900 31800

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NM 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 350 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 550 1 1

37



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NM 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1300 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ெரறைப் பணி

NM 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NM 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1

பயிற்ெி - அலுைைர்

NM 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NM 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NM 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 42883 54312 51515 56715

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses

தண்ணீர் செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NM 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

38



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NM 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

பயணச் செைவு-ைிமரனப்பயணம்

NM 20-21-07 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 1 1 1

கைந்தைிதற்குரியைர் கட்டணம்

NM 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 9 9 9

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-பூங்கரக்கள்

NM 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 12869 12000 50000 40000

தனியரர்மயம்-பள்ளி பரரமரிப்பு

NM 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 500 1 5000

தனியரர்மயம்-எரியூட்டு றமயம்

NM 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 917 2000 3500 5000

தனியரர்மயம்-சபரது கழிப்பிடம்

NM 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 0 0 8800

சுகரதரரதுறை கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 673 2000 2000 0

தரய்தெய்நை றமய கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-03-03 Child welfare Centres 100 0 0

சுகரதரர றமய கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 100 500 0

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NM 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 595 1000 2700 3530

நுண் உரம் ஆறை

NM 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 10199 10000 20000 25000

மு.கர.உ.திட்ட செைவு

NM 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 0 0 1500

நகர்ப்புை ஆரம்ப சுகரதரர நிறையம்

NM 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 0 0 2250

நகர்ப்புை ெமூக சுகரதரர றமயம்

NM 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 0 0 1130

39



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நகர்ப்புை சுகரதரரம் மற்றும் ஆதரரக்கிய றமயம்

NM 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 0 0 680

வீடற்ைைர்களுக்கு தங்குமிடம்

NM 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 0 0 450

சதரடக்க பள்ளி கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 0 5000

நடுநிறை பள்ளி கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 0 3500

உயர்நிறை பள்ளி கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-04-03 High School Buildings 1 1 3500

அங்கன்ைரடி றமய கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 39 100 500 3000

அலுைைக கட்டடம்-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 897 2000 2000 1

அலுைைக கட்டடம்-பகுதி அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 486 1000 500 500

அலுைைக கட்டடம்-ைரர்டு அலுைைக கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 186 2000 7000 7500

அம்மா குடிநீர் 

NM 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 2664 3000 7000 7000

ைணிக ைளரக கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 1000 1 500

ெமுதரய நை கூட கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 176 2000 700 3000

சபரது கழிப்பிடம் கட்டடம்

NM 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 872 1000 700 0

மறழநீர் ைடிகரல்கள்

NM 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 1102 2000 2000 5000

மறழநீர் ைடிகரல்கள் - தூர்ைரருதல்

NM 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 4706 7000 18300 33000

இயந்திர தளைரடங்கள்

NM 20-21-07 230-57-02-00 Machinery 143 200 200 200

ெரறை-ெிசமண்ட் ெரறைகள்

NM 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 1500 1000 1000

ெரறை-தரர் ெரறைகள்

NM 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 52 2000 1000 1500

நறடபரறத

NM 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 100 100 500

பூங்கரக்கள்

NM 20-21-07 230-67-01-00 Parks 253 500 5000 700

40



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிறளயரட்டு திடல்

NM 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 1 1 700

மயரன பூமி

NM 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 395 500 100 10000

சைள்ள நிைரரணம்-ெரறைகள்

NM 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 1 39840 1

சைள்ள நிைரரணம்-மரநகரரட்ெி உணவு சபரருள் செைைினம்

NM 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 2 5510 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (தனியரர்)

NM 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 2 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-மறழநீர் அகற்றுதல்

NM 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 290 1

சைள்ள நிைரரணம்-ைரடறக கட்டணம்

NM 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 2 1050 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மருத்துை முகரம் மற்றும் மருந்துகள்

NM 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-- ைிளக்குகள் அறமத்தல்

NM 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உபகரணங்கள்

NM 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 0 120 1

சைள்ள நிைரரணம்-மனிதைளம் / மற்ைறை

NM 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 2 310 1

தகரைிட்-19 - உணவு செைைினங்கள்

NM 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 0 2830 0

தகரைிட்-19 - மருந்து, முக கைெம் மற்றும் பிை

NM 20-21-07 230-70-12-01 COVID-19 - Medicine, Face Mask & Others 0 4260 0

தகரைிட்-19 - மனித ைளம்

NM 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 32303 0 4230 0

தகரைிட்-19 - ைரடறக செைைினம்

NM 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 3706 0 3360 0

தகரைிட்-19 - மின் அறமப்புகள்

NM 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 12216 0 375 0

தகரைிட்-19 - இதர செைைினங்கள்

NM 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 1955 0 6650 0

ைரடறக செைவு

NM 20-21-07 230-80-04-00 Hire charges 366 1000 2100 2000

இதர செைைினங்கள்

NM 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 1 12000 12000

41



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NM 20-21-07 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1250 1

சமரத்தம்

 TOTAL 87770 54616 208982 193451

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்

NM 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 15751 10000 17000 18000

ெரறைகள் மற்றும் பரைங்கள்

NM 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 57903 250000 60000 61000

ைிளக்குகள்

NM 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 1537 3500 2000 2000

தளைரடங்கள்

NM 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 434 1000 1000 1000

அலுைைக தளைரடங்கள்

NM 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 97 500 200 200

ஏறனய தளைரடங்கள்

NM 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 41 200 50 50

மற்ைறை

NM 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 403 1000 500 500

சமரத்தம்

 TOTAL 76166 266200 80750 82750

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சதரு ைிளக்குகள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 14253 18930 15118 16418

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 147 104 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 0 0 3000

சமரத்தம்

 TOTAL 14400 19034 15123 19423

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1336 1800 1700 1800

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9905 12500 10800 11800

42



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NM 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 2453 3300 2500 2700

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NM 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 550 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NM 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 160 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மின்துறை

NM 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NM 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NM 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 10 5 5

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NM 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 559 500 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 14253 18930 15118 16418

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-துறணமின் நிறையம்

NM 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல் கனிணி 

NM 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 147 100 1 1

43



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பண்டிறக ஒருங்கிறணப்பு

NM 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NM 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 147 104 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

பரரமரிப்பு - மின் உபகரணங்கள்

NM 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 0 0 1500

பரரமரிப்பு - கட்டடம்  (மின்ெரரம்)

NM 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 0 0 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 0 0 0 3000

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சகரசு தடுப்பு

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 35639 44614 42516 43214

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2 2 301

சமரத்தம்

 TOTAL 35639 44616 42518 43515

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 9004 11000 9500 10500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 500 1 1

44



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NM 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1603 3000 3000 2500

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 25032 30000 30000 30000

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NM 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 100 1 100

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 35639 44614 42516 43214

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NM 30-32-02 230-57-01-00 Plant 1 1 1

ைரடறக செைவு

NM 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 31 1 1 300

சமரத்தம்

 TOTAL 2 2 301

45



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:நகர மதைரியர திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 320 320 320

சமரத்தம்

 TOTAL 0 320 320 320

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NM 30-32-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 300 300 300

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NM 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

46



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 320 320 320

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ததெிய யரறனக்கரல் ஒழிப்பு

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1022 21 21 21

சமரத்தம்

 TOTAL 1022 21 21 21

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

47



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NM 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1022 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1022 21 21 21

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்றம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

48



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சுகரதரர துப்புரவு

FUNCTION CENTRE: SANITATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5059 6477 6808 7508

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 5059 6479 6810 7510

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 5059 6200 6800 7500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 270 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NM 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

49



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 5059 6477 6808 7508

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:மருந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 22257 25740 18162 20312

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 6 6 6

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 1015 2505 2505

சமரத்தம்

 TOTAL 22257 26761 20673 22823

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 9374 10600 5800 6500

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9923 12100 12100 13300

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 500 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 530 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

50



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-35-01 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 30-35-01 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 2960 2000 250 500

சமரத்தம்

 TOTAL 22257 25740 18162 20312

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-சுகரதரர துறை கட்டடம்

NM 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NM 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NM 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6

51



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இரவு தநர கரப்பகம்

NM 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 1010 2500 2500

தளைரடங்கள்

NM 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NM 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NM 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NM 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NM 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1015 2505 2505

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:புறதத்தல் மற்றும் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NM 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

52



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பிைப்பு மற்றும் இைப்பு பதிவு

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:திடக்கழிவு தமைரண்றம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 55367 71217 51109 55709

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 3074 5005 6 6

சமரத்தம்

 TOTAL 58441 76224 51117 55717

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NM 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 50371 62000 44500 49000

53



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NM 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  துப்புரவு பணி

NM 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 2600 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NM 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - துப்புரவு பணியரளர்

NM 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 300 500 400 500

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 10 1 1

நைைெதி செைவு-துப்புரவு பணி

NM 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 4696 5000 6000 6000

சமரத்தம்

 TOTAL 55367 71217 51109 55709

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NM 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-துப்புரவு

NM 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1

துப்புரவு பணி சபரருட்கள்-மண்டைங்கள்

NM 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1

54



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

கனரக தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NM 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NM 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

ெமுதரய குப்றபத் சதரட்டிகள்

NM 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1

ைரடறக செைவு

NM 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 3074 5000 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 3074 5005 6 6

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைண்டி பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 28940 36155 32326 37556

சமரத்தம்

 TOTAL 28940 36155 32326 37556

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NM 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 23791 28600 28800 31700

ஊதியம் - சுத்தப்படுத்துபைர்

NM 40-41-08 210-10-02-02 Salaries and Allowances - Cleaner 2058 2800 2200 2500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- ஓட்டுநர்

NM 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1400 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NM 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NM 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - ஒட்டுநர்

NM 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 131 150 120 150

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NM 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 205 200 200 200

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 40-41-08 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2755 3000 1000 3000

55



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NM 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 28940 36155 32326 37556

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:கரல்நறட மருத்துைம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 9 9 9

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்   

NM 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 7 7 7

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NM 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NM 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

56



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெமுதரய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 12 12 12

57



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இயந்திர தளைரடங்கள்

NM 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NM 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெைறை கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NM 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NM 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

58



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பூங்கரக்கள் மற்றும் ததரட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2349 3162 2813 3113

சமரத்தம்

 TOTAL 2349 3162 2813 3113

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NM 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 2349 3000 2800 3100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NM 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 150 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NM 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NM 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NM 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 2349 3162 2813 3113

59



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைருைரய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 16641 22398 19959 22210

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 492 501 101 101

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 238 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 17371 22905 20066 22317

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NM 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2107 3000 2000 2100

ெம்பளம் - பணியரளர்

NM 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 14534 18000 17200 20000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NM 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 140 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NM 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 750 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NM 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 650 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NM 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NM 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NM 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NM 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NM 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NM 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NM 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

60



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 500 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 16641 22398 19959 22210

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NM 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NM 90-91-02 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்ெல் செைவு

NM 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NM 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிளம்பர கட்டணம்

NM 90-91-02 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அலுைைக தளைரடங்கள்

NM 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

NM 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 492 500 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 492 501 101 101

250-திட்டச் செைைினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES

மரநகரரட்ெி ததர்தல் செைவுகள்

NM 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 238 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 238 1 1 1

61



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்மர உணைகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 21958 25000 25000 25000

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 400 501 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 22358 25502 25003 25003

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - அம்மர உணைகம்

NM 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 21958 25000 25000 25000

சமரத்தம்

 TOTAL 21958 25000 25000 25000

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-அம்மர உணைகம்

NM 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NM 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 400 500 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NM 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 400 501 2 2

62



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மண்டைம்-13  அறடயரர்

ZONE-XIII  ADYAR

மண்டைைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 379344 497545 454777 494454

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 169 5511 7586 10241

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 217220 99562 284396 264299

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 4898 1 365 1

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 255640 396100 289150 300150

சமரத்தம்

 TOTAL 857271 998719 1036274 1069145

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 13534 18873 16416 18516

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 95 5306 2481 5086

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3 3 3

சமரத்தம்

 TOTAL 13629 24182 18900 23605

63



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1134 1700 1800 1900

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12400 15400 14500 15600

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NN 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NN 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 650 1 1

கருறணத்சதரறக

NN 20-21-06 210-10-04-02 EX-Gratia 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி-அலுைைர்

NN 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NN 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 10 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NN 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 100 1000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

64



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NN 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 13534 18873 16416 18516

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NN 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NN 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 5000 2000 2000

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 18 20 20 20

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NN 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

அச்ெக கட்டணம்-சைளியிட செைவுகள்

NN 20-21-06 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 10 20 10 10

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்ெல் செைவு

NN 20-21-06 220-22-01-00 Postage 10 10 20 20

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-ைரர்டு குழு கூட்டங்கள்

NN 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 57 30 100 100

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NN 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 200 300 300

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-பகுதி ெறப கூட்டங்கள்

NN 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 0 0 2600

மன்ை உறுப்பினர் அமர்வு கட்டணம்

NN 20-21-06 220-80-02-00 Sitting Fee for Councillors 10 10 10

சபரதுமக்களுக்கு மருத்துை உதைி அளித்தல்

NN 20-21-06 220-80-06-00 Assistance to Public on Hospitalisation Expenses 1 1 1

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

NN 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 10 15 20

சமரத்தம்

 TOTAL 95 5306 2481 5086

65



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NN 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NN 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

NN 20-21-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெரறைகள் மற்றும் கட்டடங்கள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 58560 75429 70565 78064

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 38 129 5078 5128

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 214322 91514 267179 259081

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 255640 396100 289150 300150

சமரத்தம்

 TOTAL 528560 563172 631972 642423

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 7133 9000 8100 8900

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 13005 16000 15500 17000

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NN 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 37023 44500 43700 48200

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NN 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 400 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 700 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NN 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1850 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ெரறைப் பணி

NN 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1

66



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NN 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 166 200 1 200

பயிற்ெி - அலுைைர்

NN 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NN 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 10 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 10 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NN 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 205 250 250 250

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 2000 2000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 20-21-07 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1028 1500 1000 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 58560 75429 70565 78064

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NN 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-

NN 20-21-07 220-11-03-04 Security Expenses - Dumping yard 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NN 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 800 1000

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NN 20-21-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 0 3000 3000

67



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NN 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

பயணச் செைவு-ைிமரனப்பயணம்

NN 20-21-07 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 1 1 1

பயணச் செைவு-சதரடர்ைண்டிப்பயணம்

NN 20-21-07 220-30-03-02 Travelling expenses-Train travel 1 1 1

பயணச் செைவு- ÃwtiffŸ

NN 20-21-07 220-30-03-03 Travelling expenses-Others 13 20 20 20

கைந்தைிதற்குரியைர் கட்டணம்

NN 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 0 250 100

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NN 20-21-07 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 25 100 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 38 129 5078 5128

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்- இறைச்ெிக் கூடம்

NN 20-21-07 230-15-03-00 Privatisation - Slaughter House 500 1600 1800

தனியரர்மயம்-பூங்கரக்கள்

NN 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 5508 2000 35000 50000

தனியரர்மயம்-பள்ளி பரரமரிப்பு

NN 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 11677 12000 12000 14000

தனியரர்மயம்-சபரது கழிப்பிடம்

NN 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 0 0 16600

தனியரர்மயம்-எரியூட்டு றமயம்

NN 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 7215 8000 9200 10000

சுகரதரரதுறை கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 2964 4000 1000 0

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NN 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 293 500 100 3830

நுண் உரம் ஆறை

NN 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 3459 5000 7200 12000

மு.கர.உ.திட்ட செைவு

NN 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 0 0 1500

68



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நகர்ப்புை ஆரம்ப சுகரதரர நிறையம்

NN 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 0 0 3320

நகர்ப்புை ெமூக சுகரதரர றமயம்

NN 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 0 0 1660

நகர்ப்புை சுகரதரரம் மற்றும் ஆதரரக்கிய றமயம்

NN 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 0 0 1000

வீடற்ைைர்களுக்கு தங்குமிடம்

NN 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 0 0 670

சதரடக்க பள்ளி கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 171 2000 3000 4270

நடுநிறை பள்ளி கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 724 2000 500 4270

உயர்நிறை பள்ளி கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-04-03 High School Buildings 2000 1 6400

தமல்நிறை பள்ளி கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-04-04 Higher Secondary School Buildings 5000 2000 6400

அங்கன்ைரடி றமய கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 500 10000 4000

அலுைைக கட்டடம்-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 3715 5000 5000 5000

அலுைைக கட்டடம்-பகுதி அலுைைக கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 2000 2000 4000

அலுைைக கட்டடம்-ைரர்டு அலுைைக கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 280 1000 1500 6000

அம்மர குடிநீர் 

NN 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 1747 2000 4000 3000

ைணிக ைளரக கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 643 1000 1200 3000

ெமுதரய நை கூட கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 649 2000 1000 3000

சபரது கழிப்பிடம் கட்டடம்

NN 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 765 1000 2500 0

மறழநீர் ைடிகரல்கள்

NN 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 6144 10000 10000 10000

மறழநீர் ைடிகரல்கள் - தூர்ைரருதல்

NN 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 8946 10000 70400 33000

இயந்திர தளைரடங்கள்

NN 20-21-07 230-57-02-00 Machinery 937 1000 1000 1000

ெரறை-ெிசமண்ட் ெரறைகள்

NN 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 922 2000 1000 1000

69



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெரறை-தரர் ெரறைகள்

NN 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 697 2000 2000 2000

நறடபரறத

NN 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 987 2500 1200 5000

பூங்கரக்கள்

NN 20-21-07 230-67-01-00 Parks 1000 2350 1050

ைிறளயரட்டு திடல்

NN 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 500 3100 9300

மயரன பூமி

NN 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 1411 2000 2000 15000

சைள்ள நிைரரணம்-ெரறைகள்

NN 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 1 8500 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மறழ நீர்ைடிகரல்

NN 20-21-07 230-70-03-00 Flood Relief-Storm Water Drain 1 735 1

சைள்ள நிைரரணம்-மரநகரரட்ெி உணவு சபரருள் செைைினம்

NN 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 8584 2 105 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (தனியரர்)

NN 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-மறழநீர் அகற்றுதல்

NN 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1330 1

சைள்ள நிைரரணம்-ைரடறக கட்டணம்

NN 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 3 2205 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மருத்துை முகரம் மற்றும் மருந்துகள்

NN 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-- ைிளக்குகள் அறமத்தல்

NN 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உபகரணங்கள்

NN 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 125 1

சைள்ள நிைரரணம்-மனிதைளம் / மற்ைறை

NN 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 49 2 2945 1

தகரைிட்-19 - உணவு செைைினங்கள்

NN 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 23286 0 2265 0

தகரைிட்-19 - மருந்து, முக கைெம் மற்றும் பிை

NN 20-21-07 230-70-12-01 COVID-19 - Medicine, Face Mask & Others 0 6380 0

தகரைிட்-19 - மனித ைளம்

NN 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 91782 0 1640 0

தகரைிட்-19 - ைரடறக செைைினம்

NN 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 6041 0 8315 0

தகரைிட்-19 - மின் அறமப்புகள்

NN 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 3241 0 225 0

70



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

தகரைிட்-19 - இதர செைைினங்கள்

NN 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 18623 0 19640 0

ைரடறக செைவு

NN 20-21-07 230-80-04-00 Hire Charges 2862 3000 7500 3000

இதர செைைினங்கள்

NN 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 0 13000 13000

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NN 20-21-07 271-90-04-00 Compensation - Others 0 415 1

சமரத்தம்

 TOTAL 214322 91514 267179 259081

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்

NN 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 61961 40000 65000 66000

ெரறைகள் மற்றும் பரைங்கள்

NN 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 191060 350000 220000 230000

ைிளக்குகள்

NN 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 561 1000 1000 1000

தளைரடங்கள்

NN 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 411 1000 1000 1000

அலுைைக தளைரடங்கள்

NN 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 48 500 100 100

ஏறனய தளைரடங்கள்

NN 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 38 100 50 50

மற்ைறை

NN 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 1561 3500 2000 2000

சமரத்தம்

 TOTAL 255640 396100 289150 300150

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சதரு ைிளக்குகள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 49573 64740 58913 66313

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 36 56 7 7

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 0 0 5000

சமரத்தம்

 TOTAL 49609 64796 58920 71320

71



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1540 2000 2000 2100

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 15524 19000 19000 20800

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NN 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 32080 39000 37500 41200

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NN 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 830 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NN 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1600 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மின்துறை

NN 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NN 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NN 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 118 100 100 100

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NN 20-24-06 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NN 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 74 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 100 1000

72



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 237 1000 100 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 49573 64740 58913 66313

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-துறணமின் நிறையம்

NN 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 20-24-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

கணினி ஒருமிகப்பரடு கட்டணம்

NN 20-24-06 220-12-05-00 Connectivity Charges 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல் கனிணி 

NN 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 36 50 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பண்டிறக ஒருங்கிறணப்பு

NN 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NN 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 36 56 7 7

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

பரரமரிப்பு - மின் உபகரணங்கள்

NN 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 0 0 2500

பரரமரிப்பு - கட்டடம்  (மின்ெரரம்)

NN 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 0 0 2500

சமரத்தம்

 TOTAL 0 0 0 5000

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சகரசு தடுப்பு

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 58902 70162 68493 70863

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 561 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 59463 71162 69493 71863

73



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 17034 21000 20000 21500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 900 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NN 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 2667 4500 4500 4000

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 38630 43000 43000 44000

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NN 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 100 100 120 150

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 50 60 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 100 100

74



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 471 500 700 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 58902 70162 68493 70863

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ைரடறக செைவு

NN 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 561 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 561 1000 1000 1000

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:நகர மதைரியர திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 13339 17623 15585 17015

சமரத்தம்

 TOTAL 13339 17623 15585 17015

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1290 1800 1600 1800

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 10704 13000 12800 14000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 560 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

75



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NN 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 93 100 100 100

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 50 70 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1252 2000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 13339 17623 15585 17015

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ததெிய யரறனக்கரல் ஒழிப்பு

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 8677 11793 9910 10745

சமரத்தம்

 TOTAL 8677 11793 9910 10745

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1754 2500 2200 2500

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NN 30-32-04 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 5916 7300 6500 7000

76



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 110 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 300 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 9 10 10 10

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NN 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 48 50 70 100

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 10 15 20

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 500 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 950 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 8677 11793 9910 10745

77



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்றம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5140 6707 6308 7008

சமரத்தம்

 TOTAL 5140 6707 6308 7008

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 5140 6400 6300 7000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-32-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 300 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 5140 6707 6308 7008

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சுகரதரர துப்புரவு

FUNCTION CENTRE: SANITATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 9766 12627 11008 12008

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 9766 12629 11010 12010

78



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9766 12100 11000 12000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 520 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NN 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 9766 12627 11008 12008

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

79



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:மருந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 18820 23727 24739 27049

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 7 7 7

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3036 2006 2006

சமரத்தம்

 TOTAL 18820 26770 26752 29062

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 8192 9500 11000 12000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 10126 12300 13200 14500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 400 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 10 15 20

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 10 10 15 20

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

80



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-35-01 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 482 1000 500 500

சமரத்தம்

 TOTAL 18820 23727 24739 27049

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-சுகரதரர துறை கட்டடம்

NN 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NN 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NN 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

பரிசு மற்றும் ைிருது

NN 30-35-01 220-80-01-00 Prizes and Awards 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தநரயரளிகளுக்கு உணவு

NN 30-35-01 230-20-08-00 Diet to Patients 1 1 1

இரவு தநர கரப்பகம்

NN 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 3030 2000 2000

தளைரடங்கள்

NN 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NN 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NN 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NN 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NN 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3036 2006 2006

81



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:புறதத்தல் மற்றும் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 4384 6053 5404 5904

சமரத்தம்

 TOTAL 4384 6053 5404 5904

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 4384 5800 5400 5900

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 250 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NN 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 4384 6053 5404 5904

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பிைப்பு மற்றும் இைப்பு பதிவு

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

82



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:திடக்கழிவு தமைரண்றம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 33083 42906 40509 44408

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 5 12004 5

சமரத்தம்

 TOTAL 33083 42914 52516 44416

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9909 12000 12100 13300

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NN 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 21689 26100 25300 27900

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NN 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  துப்புரவு பணி

NN 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1100 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NN 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - துப்புரவு பணியரளர்

NN 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 72 100 1 100

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

83



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-துப்புரவு பணி

NN 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 70 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 1000 1000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1343 2000 2000 2000

சமரத்தம்

 TOTAL 33083 42906 40509 44408

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NN 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பரிசு மற்றும் ைிருது

NN 40-41-03 220-80-01-00 Prizes and Awards 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-துப்புரவு

NN 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 12000 1

கனரக தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NN 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NN 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

ெமுதரய குப்றபத் சதரட்டிகள்

NN 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1

ைரடறக செைவு

NN 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 12004 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைண்டி பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 46142 66808 57525 63009

சமரத்தம்

 TOTAL 46142 66808 57525 63009

84



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NN 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 45311 60300 52200 57500

ஊதியம் - சுத்தப்படுத்துபைர்

NN 40-41-08 210-10-02-02 Salaries and Allowances - Cleaner 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- ஓட்டுநர்

NN 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 2600 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சுத்தப்படுத்துபைர்

NN 40-41-08 210-10-03-04 Leave Salary Surrender-Cleaner 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NN 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 40-41-08 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NN 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - ஒட்டுநர்

NN 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 157 200 1 200

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 40-41-08 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NN 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 186 200 215 200

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 40-41-08 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 488 2500 5000 5000

சமரத்தம்

 TOTAL 46142 66808 57525 63009

85



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:கரல்நறட மருத்துைம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1355 2005 1706 1906

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 1355 2007 1708 1908

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1355 1900 1700 1900

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்   

NN 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 1355 2005 1706 1906

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NN 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NN 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

86



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெமுதரய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 12 12 12

87



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இயந்திர தளைரடங்கள்

NN 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NN 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெைறை கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NN 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NN 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

88



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ெைறை நிறைய கட்டடம்

NN 50-59-00 230-51-06-05 Dhobikhana 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1 1 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பூங்கரக்கள் மற்றும் ததரட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12419 17210 15762 17212

சமரத்தம்

 TOTAL 12419 17210 15762 17212

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 456 700 500 500

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NN 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 11937 14800 14100 15500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 40 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NN 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 620 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NN 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NN 60-61-00 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 30 40 50

ெீருறட -மற்ைைர்

NN 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NN 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

89



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NN 60-61-00 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 10 110 150

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NN 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NN 60-61-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 26 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 12419 17210 15762 17212

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைருைரய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 22192 30858 26910 29410

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 538 2000 1200 1200

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 4898 1 365 1

சமரத்தம்

 TOTAL 27628 32864 28480 30616

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NN 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2467 3200 2800 3000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NN 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 19725 24500 24000 26300

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NN 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 150 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NN 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1000 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NN 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NN 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

90



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச்ெலுறக

NN 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NN 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NN 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NN 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NN 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NN 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2000 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 22192 30858 26910 29410

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NN 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1

அச்ெக கட்டணம்-சைளியிட செைவுகள்

NN 90-91-02 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NN 90-91-02 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்ெல் செைவு

NN 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NN 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ைரடறக செைவு

NN 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 538 2000 1200 1200

சமரத்தம்

 TOTAL 538 2000 1200 1200

91



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

250-திட்டச் செைைினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES

மரநகரரட்ெி ததர்தல் செைவுகள்

NN 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 4898 1 365 1

சமரத்தம்

 TOTAL 4898 1 365 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்மர உணைகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 23458 30000 25000 25000

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 1799 2001 1001 1001

சமரத்தம்

 TOTAL 25257 32002 26002 26002

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - அம்மர உணைகம்

NN 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 23458 30000 25000 25000

சமரத்தம்

 TOTAL 23458 30000 25000 25000

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-அம்மர உணைகம்

NN 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NN 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 1799 2000 1000 1000

இயந்திர தளைரடங்கள்

NN 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 1799 2001 1001 1001

92



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மண்டைம்-14  சபருங்குடி

ZONE-XIV  PERUNGUDI

மண்டைைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 214219 286246 254481 272840

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 10943 14703 14633 17183

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 111312 128839 290084 275473

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3030 1 1 1

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 206786 422000 228500 250500

சமரத்தம்

 TOTAL 546290 851789 787699 815997

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 14537 18893 17045 19145

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 10904 12175 14555 17105

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3 3 3

சமரத்தம்

 TOTAL 25441 31071 31603 36253

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1883 2600 1900 2100

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12654 15500 15100 17000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NP 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NP 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 650 1 1

93



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 30 30 30

பயிற்ெி-அலுைைர்

NP 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NP 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NP 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NP 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 14537 18893 17045 19145

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 2359 2000 2200 2500

பரதுகரப்பு செைவு

NP 20-21-06 220-11-03-04 Security Expenses - Dumping Yard 1 1 1

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NP 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 8444 10000 12000 12000

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

94



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NP 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 10 20 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 5 10 150 150

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 10 10

அஞ்ெல் செைவு

NP 20-21-06 220-22-01-00 Postage 15 20 20 20

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிளம்பர கட்டணம்

NP 20-21-06 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-ைரர்டு குழு கூட்டங்கள்

NP 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 62 100 150 200

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-பகுதி ெறப கூட்டங்கள்

NP 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 0 0 2200

மன்ை உறுப்பினர் அமர்வு கட்டணம்

NP 20-21-06 220-80-02-00 Sitting Fee for Councillors 10 10 10

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

NP 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 9 10 10 10

சமரத்தம்

 TOTAL 10904 12175 14555 17105

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NP 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NP 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NP 20-21-06 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3

95



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெரறைகள் மற்றும் கட்டடங்கள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 26624 36201 32316 36615

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 39 2506 56 56

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 91493 54319 204215 187653

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 206786 422000 228500 250500

சமரத்தம்

 TOTAL 324942 515026 465087 474824

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 7296 9700 9500 10500

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8026 10000 9800 10800

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NP 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 10289 12500 12900 14200

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NP 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 420 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 430 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NP 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 530 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ெரறைப் பணி

NP 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NP 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 10 1 1

பயிற்ெி - அலுைைர்

NP 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

96



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயிற்ெி - பணியரளர்

NP 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NP 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 100 1 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1013 2500 100 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 26624 36201 32316 36615

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses

தண்ணீர் செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 2500 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 39 1 50 50

கணினி ஒருமிகப்பரடு கட்டணம்

NP 20-21-07 220-12-05-00 Connectivity Charges 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NP 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 39 2506 56 56

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-பூங்கரக்கள்

NP 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 1000 60000 50000

97



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

தனியரர்மயம்-பள்ளி பரரமரிப்பு

NP 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 1000 1 5000

தனியரர்மயம்-எரியூட்டு றமயம்

NP 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 1542 2000 2000 2000

தனியரர்மயம்-சபரது கழிப்பிடம்

NP 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 0 0 10750

சுகரதரரதுறை கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 697 1000 0 0

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NP 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 619 500 500 3240

நுண் உரம் ஆறை

NP 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 11864 25000 25000 25000

மு.கர.உ.திட்ட செைவு

NP 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 0 0 1500

நகர்ப்புை ஆரம்ப சுகரதரர நிறையம்

NP 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 0 0 2250

நகர்ப்புை ெமூக சுகரதரர றமயம்

NP 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 0 0 1130

நகர்ப்புை சுகரதரரம் மற்றும் ஆதரரக்கிய றமயம்

NP 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 0 0 680

வீடற்ைைர்களுக்கு தங்குமிடம்

NP 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 0 0 450

சதரடக்க பள்ளி கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 1 1 5000

நடுநிறை பள்ளி கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 1 1 3500

அங்கன்ைரடி றமய கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 100 600 3000

அலுைைக கட்டடம்-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 1194 2000 3000 5000

அலுைைக கட்டடம்-பகுதி அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 106 1500 1500 1500

அலுைைக கட்டடம்-ைரர்டு அலுைைக கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 195 2500 4000 3500

ைணிக ைளரக கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 100 1 500

ெமுதரய நை கூட கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 1000 1 3000

சபரது கழிப்பிடம் கட்டடம்

NP 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 500 100 0

98



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மறழநீர் ைடிகரல்கள்

NP 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 779 2000 5600 3000

ெிறுபரைம்

NP 20-21-07 230-54-02-00 Culverts 2000 4000 1

மறழநீர் ைடிகரல்கள் - தூர்ைரருதல்

NP 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 1832 2000 33800 32000

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NP 20-21-07 230-57-01-00 Plant 100 350 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NP 20-21-07 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

ெரறை-ெிசமண்ட் ெரறைகள்

NP 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 1000 1 1000

ெரறை-தரர் ெரறைகள்

NP 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 3217 5000 3000 2000

நறடபரறத

NP 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 1019 2000 1 1000

பூங்கரக்கள்

NP 20-21-07 230-67-01-00 Parks 2000 50 4220

ைிறளயரட்டு திடல்

NP 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 1 1 1420

மயரன பூமி

NP 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 1 1 5000

சைள்ள நிைரரணம்-ெரறைகள்

NP 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 463 1 45110 1

சைள்ள நிைரரணம்-- பழுதுபரர்க்கும் பணி

NP 20-21-07 230-70-03-00 Flood Relief-Storm Water Drain 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-மரநகரரட்ெி உணவு சபரருள் செைைினம்

NP 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 17371 2 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (தனியரர்)

NP 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 665 1

சைள்ள நிைரரணம்-மறழநீர் அகற்றுதல்

NP 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-ைரடறக கட்டணம்

NP 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 2 2920 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மருத்துை முகரம் மற்றும் மருந்துகள்

NP 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-ைிளக்குகள் அறமத்தல்

NP 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 2 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உபகரணங்கள்

NP 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 135 1

99



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

சைள்ள நிைரரணம்-மனிதைளம் / மற்ைறை

NP 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 2 870 1

தகரைிட்-19 - உணவு செைைினங்கள்

NP 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 8275 0 0 0

தகரைிட்-19 - மனித ைளம்

NP 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 30944 0 0 0

தகரைிட்-19 - ைரடறக செைைினம்

NP 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 866 0 0 0

தகரைிட்-19 - மின் அறமப்புகள்

NP 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 2477 0 0 0

தகரைிட்-19 - இதர செைைினங்கள்

NP 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 8033 0 0 0

இதர செைைினங்கள்

NP 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 0 11000 11000

சமரத்தம்

 TOTAL 91493 54319 204215 187653

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்

NP 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 21605 15000 23000 25000

ெரறைகள் மற்றும் பரைங்கள்

NP 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 182118 400000 200000 220000

ைிளக்குகள்

NP 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 1826 4000 3000 3000

தளைரடங்கள்

NP 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 429 1000 1000 1000

அலுைைக தளைரடங்கள்

NP 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 187 500 300 300

ஏறனய தளைரடங்கள்

NP 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 105 500 200 200

மற்ைறை

NP 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 516 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 206786 422000 228500 250500

100



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சதரு ைிளக்குகள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 10156 13412 12033 13014

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 0 0 3000

சமரத்தம்

 TOTAL 10156 13417 12038 13019

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1341 1800 1600 1800

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8815 11000 10200 11200

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NP 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மின்துறை

NP 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NP 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NP 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

101



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NP 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 220 1

சமரத்தம்

 TOTAL 10156 13412 12033 13014

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-துறணமின் நிறையம்

NP 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல் கனிணி 

NP 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பண்டிறக ஒருங்கிறணப்பு

NP 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NP 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

பரரமரிப்பு - மின் உபகரணங்கள்

NP 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 0 0 1500

பரரமரிப்பு - கட்டடம்  (மின்ெரரம்)

NP 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 0 0 1500

இயந்திர தளைரடங்கள்

 TOTAL 0 0 0 3000

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சகரசு தடுப்பு

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 30696 42274 34817 34926

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 1500 1500 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 30696 43774 36317 36426

102



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3103 4000 3800 4100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - ஓட்டுநர்

NP 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 200 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NP 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1856 3000 3000 2800

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 25737 35000 28000 28000

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NP 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 50 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 10 1 10

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

103



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 30696 42274 34817 34926

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ைரடறக செைவு

NP 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 1500 1500 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1500 1500 1500

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:நகர மதைரியர திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1955 3317 2219 2419

சமரத்தம்

 TOTAL 1955 3317 2219 2419

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 768 1100 1000 1100

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NP 30-32-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1187 2000 1200 1300

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 100 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

104



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NP 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1955 3317 2219 2419

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ததெிய யரறனக்கரல் ஒழிப்பு

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2337 3377 3219 3419

சமரத்தம்

 TOTAL 2337 3377 3219 3419

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 922 1200 1200 1300

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1415 2000 2000 2100

105



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 60 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 100 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NP 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 2337 3377 3219 3419

106



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்றம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சுகரதரர துப்புரவு

FUNCTION CENTRE: SANITATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 9580 12307 15008 16008

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 9580 12309 15010 16010

107



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9580 11800 15000 16000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NP 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 9580 12307 15008 16008

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

108



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:மருந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5305 7099 10111 11161

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 6 6 6

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 455 505 305 305

சமரத்தம்

 TOTAL 5760 7610 10422 11472

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 4894 6200 9500 10500

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 411 600 600 650

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 260 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 30 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

109



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 5305 7099 10111 11161

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-சுகரதரர துறை கட்டடம்

NP 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NP 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NP 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NP 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இதர மருந்து மற்றும் மருத்துைமறன செைவுகள்

NP 30-35-01 230-20-07-00 Other Medical and Hospital Expenses 455 500 300 300

தளைரடங்கள்

NP 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NP 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NP 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NP 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NP 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 455 505 305 305

110



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:புறதத்தல் மற்றும் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 271 54 84 104

சமரத்தம்

 TOTAL 271 54 84 104

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 271 50 80 100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NP 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 271 54 84 104

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பிைப்பு மற்றும் இைப்பு பதிவு

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 6 6 6

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

111



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச்ெலுறக

NP 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NP 30-37-00 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1

சமரத்தம்

FORM NO F10 TOTAL 0 1 1 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:திடக்கழிவு தமைரண்றம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 53599 70827 56111 60311

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 17208 70006 81255 80006

சமரத்தம்

 TOTAL 70807 140835 137368 140319

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 6790 8800 7100 7800

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NP 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 38615 47500 39000 42500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NP 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 400 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  துப்புரவு பணி

NP 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 2000 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NP 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 40-41-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1367 1600 1500 1500

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

112



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச்ெலுறக

NP 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - துப்புரவு பணியரளர்

NP 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 10 1 1

பயிற்ெி-அலுைைர்

NP 40-41-03 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-துப்புரவு பணி

NP 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 10 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 300 500 500 500

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 6527 10000 8000 8000

சமரத்தம்

 TOTAL 53599 70827 56111 60311

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NP 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-துப்புரவு

NP 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1

துப்புரவு பணி சபரருட்கள்-மண்டைங்கள்

NP 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1

கனரக தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NP 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NP 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

ெமுதரய குப்றபத் சதரட்டிகள்

NP 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1

113



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைரடறக செைவு

NP 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 17208 70000 81000 80000

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NP 40-41-03 271-90-04-00 Compensation - Others 1 250 1

17208 70006 81255 80006

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைண்டி பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 14380 20305 18156 19856

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 14380 20306 18157 19857

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NP 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 14148 17300 17800 19500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- ஓட்டுநர்

NP 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 750 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NP 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NP 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - ஒட்டுநர்

NP 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 232 250 250 250

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NP 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NP 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 2000 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 14380 20305 18156 19856

114



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NP 40-41-08 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:கரல்நறட மருத்துைம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2181 4255 2806 3006

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 2181 4257 2808 3008

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2181 3000 2800 3000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1250 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்   

NP 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 2181 4255 2806 3006

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NP 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

115



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NP 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெமுதரய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

116



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இயந்திர தளைரடங்கள்

NP 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NP 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெைறை கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NP 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NP 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

117



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பூங்கரக்கள் மற்றும் ததரட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 14 14 14

சமரத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NP 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NP 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NP 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NP 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NP 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14

118



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைருைரய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 18533 23879 24510 26810

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 441 501 1301 1501

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3030 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 22004 24384 25815 28315

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NP 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2017 2700 2500 2700

ெம்பளம் - பணியரளர்

NP 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 16516 20200 21000 23100

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NP 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 120 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NP 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 850 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NP 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NP 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NP 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NP 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NP 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NP 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NP 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NP 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

119



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 18533 23879 24510 26810

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

அஞ்ெல் செைவு

NP 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NP 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிளம்பர கட்டணம்

NP 90-91-02 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அலுைைக தளைரடங்கள்

NP 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

NP 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 441 500 1300 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 441 501 1301 1501

250-திட்டச் செைைினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES

மரநகரரட்ெி ததர்தல் செைவுகள்

NP 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 3030 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 3030 1 1 1

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்மர உணைகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 24065 30000 26000 26000

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 1715 2002 1502 1502

சமரத்தம்

 TOTAL 25780 32003 27503 27503

120



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - அம்மர உணைகம்

NP 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 24065 30000 26000 26000

சமரத்தம்

 TOTAL 24065 30000 26000 26000

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-அம்மர உணைகம்

NP 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NP 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 1715 2000 1500 1500

இயந்திர தளைரடங்கள்

NP 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

ைரடறக செைவு

NP 90-91-03 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 1715 2002 1502 1502

121



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மண்டைம்-15  தெரழிங்கநல்லூர்

ZONE-XV  SHOZHINGANALLUR

மண்டைைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 197766 254813 230631 249189

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1279 1161 8310 5561

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 125693 39976 139759 161059

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1091 1 1 1

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 323003 347500 355200 366200

சமரத்தம்

 TOTAL 648832 643451 733901 782010

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு: தறைறமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 11196 14143 12844 14244

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 923 633 723 2523

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 12119 14778 13569 16769

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1494 2000 2000 2200

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9283 11500 10500 11500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NQ 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 500 1 1

122



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

கருறணத்சதரறக

NQ 20-21-06 210-10-04-02 EX-Gratia 400 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 10 10 10

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 20-21-06 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 9 10 10 10

பயிற்ெி-அலுைைர்

NQ 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 10 10 10

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ஓய்வூதியம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NQ 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 300 500

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் பங்களிப்பு-அயற்பணியரளர்-மற்ைைர்

NQ 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 11196 14143 12844 14244

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 756 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 18 20 20 20

123



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NQ 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 22 50 50 50

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 74 300 300 300

அஞ்ெல் செைவு

NQ 20-21-06 220-22-01-00 Postage 10 20 10 10

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 20 30 30 30

பயணச் செைவு-சதரடர்ைண்டிப்பயணம்

NQ 20-21-06 220-30-03-02 Travelling expenses-Train travel 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-ைரர்டு குழு கூட்டங்கள்

NQ 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 23 50 150 150

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NQ 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality expenses-Other Programmes 100 100 100

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-பகுதி ெறப கூட்டங்கள்

NQ 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 0 0 1800

மன்ை உறுப்பினர் அமர்வு கட்டணம்

NQ 20-21-06 220-80-02-00 Sitting Fee for Councillors 50 50 50

ைருமரன ைரி தரக்கல் செய்தலுக்கரன கட்டணம்

NQ 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 10 10 10 10

சமரத்தம்

 TOTAL 923 633 723 2523

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தளைரடங்கள்

NQ 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NQ 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

124



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெரறைகள் மற்றும் கட்டடங்கள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 19518 27513 25644 27744

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 7 57 8

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 119794 29737 132009 153309

272-ததய்மரனம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 323003 347500 355200 366200

சமரத்தம்

 TOTAL 462315 404757 512910 547261

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 4654 6000 5800 6300

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7530 9400 8500 9200

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NQ 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 7334 9000 9300 10200

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NQ 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 300 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 420 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NQ 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 380 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ெரறைப் பணி

NQ 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NQ 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 10 10

பயிற்ெி - அலுைைர்

NQ 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1

125



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயிற்ெி - பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NQ 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 20 20

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2000 2000 2000

சமரத்தம்

 TOTAL 19518 27513 25644 27744

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses

தண்ணீர் செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1

பரதுகரப்பு செைவு-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

கனிணி எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NQ 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

பயணச் செைவு-ைிமரனப்பயணம்

NQ 20-21-07 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 1 1 1

உயர் மட்ட குழும கட்டணம்

NQ 20-21-07 220-52-06-00 Expert Committee Fees 0 50 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 57 8

126



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-பூங்கரக்கள்

NQ 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 24493 1000 30000 45000

தனியரர்மயம்-பள்ளி பரரமரிப்பு

NQ 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 1000 50 5000

தனியரர்மயம்-எரியூட்டு றமயம்

NQ 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 678 1000 1000 1000

தனியரர்மயம்-சபரது கழிப்பிடம்

NQ 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 0 0 14800

சுகரதரரதுறை கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 1454 2000 2000 0

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NQ 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 302 500 500 2650

நுண் உரம் ஆறை

NQ 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 1067 200 2000 2000

மு.கர.உ.திட்ட செைவு

NQ 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 0 0 1500

நகர்ப்புை ஆரம்ப சுகரதரர நிறையம்

NQ 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 0 0 2370

நகர்ப்புை ெமூக சுகரதரர றமயம்

NQ 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 0 0 1200

நகர்ப்புை சுகரதரரம் மற்றும் ஆதரரக்கிய றமயம்

NQ 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 0 0 710

வீடற்ைைர்களுக்கு தங்குமிடம்

NQ 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 0 0 480

சதரடக்க பள்ளி கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 1 1 10000

நடுநிறை பள்ளி கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 1 1 7000

அங்கன்ைரடி றமய கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 15 20 1 3000

அலுைைக கட்டடம்-மண்டை அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 2000 3300 2000

அலுைைக கட்டடம்-பகுதி அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 1000 1000 1500

அலுைைக கட்டடம்-ைரர்டு அலுைைக கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 35 1000 300 5000

ைணிக ைளரக கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 258 500 1200 500

127



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெமுதரய நை கூட கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 1000 1000 2000

சபரது கழிப்பிடம் கட்டடம்

NQ 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 1096 2000 2000 0

மறழநீர் ைடிகரல்கள்

NQ 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 3296 5000 5000 5000

மறழநீர் ைடிகரல்கள் - தூர்ைரருதல்

NQ 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 2636 2000 6500 10000

ெரறை-ெிசமண்ட் ெரறைகள்

NQ 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 539 3000 500 1000

ெரறை-தரர் ெரறைகள்

NQ 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 630 5000 5000 2000

பூங்கரக்கள்

NQ 20-21-07 230-67-01-00 Parks 1476 1500 2000 7390

ைிறளயரட்டு திடல்

NQ 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 1 1 2700

மயரன பூமி

NQ 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 1 1 7500

சைள்ள நிைரரணம்-ெரறைகள்

NQ 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 1 35150 1

சைள்ள நிைரரணம்-மரநகரரட்ெி உணவு சபரருள் செைைினம்

NQ 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 38457 2 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உணவு சபரருள் செைைினம் (தனியரர்)

NQ 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-மறழநீர் அகற்றுதல்

NQ 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-ைரடறக கட்டணம்

NQ 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 450 1 2970 1

சைள்ள நிைரரணம்-- ைிளக்குகள் அறமத்தல்

NQ 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting arrangements 2 15 1

சைள்ள நிைரரணம்-- மருத்துை முகரம் மற்றும் மருந்துகள்

NQ 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1

சைள்ள நிைரரணம்-உபகரணங்கள்

NQ 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 805 1

சைள்ள நிைரரணம்-மனிதைளம் / மற்ைறை

NQ 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 3 1955 1

தகரைிட்-19 - உணவு செைைினங்கள்

NQ 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 2651 0 1280 0

தகரைிட்-19 - மருந்து, முக கைெம் மற்றும் பிை

NQ 20-21-07 230-70-12-01 COVID-19 - Medicine, Face Mask & Others 100 0 0 0

128



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

தகரைிட்-19 - மனித ைளம்

NQ 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 34856 0 1905 0

தகரைிட்-19 - ைரடறக செைைினம்

NQ 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 3532 0 1650 0

தகரைிட்-19 - மின் அறமப்புகள்

NQ 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 420 0 1410 0

தகரைிட்-19 - இதர செைைினங்கள்

NQ 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 1353 0 6510 0

இதர செைைினங்கள்

NQ 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 0 15000 10000

சமரத்தம்

 TOTAL 119794 29737 132009 153309

272-ததய்மரனம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்

NQ 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 28196 20000 30000 31000

ெரறைகள் மற்றும் பரைங்கள்

NQ 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 290813 320000 320000 330000

ைிளக்குகள்

NQ 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 2552 5000 3000 3000

தளைரடங்கள்

NQ 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 567 1000 1000 1000

அலுைைக தளைரடங்கள்

NQ 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 69 200 100 100

ஏறனய தளைரடங்கள்

NQ 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 90 300 100 100

மற்ைறை

NQ 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 716 1000 1000 1000

சமரத்தம்

 TOTAL 323003 347500 355200 366200

129



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சதரு ைிளக்குகள் பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 10100 13313 13015 13765

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 14 14

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 0 0 3000

சமரத்தம்

 TOTAL 10100 13318 13029 16779

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1392 1800 500 550

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8389 10300 10500 11600

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NQ 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 319 600 500 600

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NQ 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 100 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 450 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NQ 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 50 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மின்துறை

NQ 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NQ 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட-சபரைியரளர் பணி

NQ 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

130



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சபரைியரளர் பணி

NQ 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1500 1000

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 10100 13313 13015 13765

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-துறணமின் நிறையம்

NQ 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல் கனிணி 

NQ 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 10 10

பண்டிறக ஒருங்கிறணப்பு

NQ 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NQ 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 5 14 14

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

பரரமரிப்பு - மின் உபகரணங்கள்

NQ 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 0 0 1500

பரரமரிப்பு - கட்டடம்  (மின்ெரரம்)

NQ 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 0 0 1500

சமரத்தம்

 TOTAL 0 0 0 3000

131



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சகரசு தடுப்பு

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5846 9216 7618 7588

சமரத்தம்

 TOTAL 5846 9216 7618 7588

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3078 4000 3600 4000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - ஓட்டுநர்

NQ 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 200 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NQ 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1819 4000 4000 3570

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 949 1000 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

132



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 5846 9216 7618 7588

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:நகர மதைரியர திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 329 649 440 520

சமரத்தம்

 TOTAL 329 649 440 520

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NQ 30-32-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 329 600 420 500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 30 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

133



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பயணச்ெலுறக

NQ 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 329 649 440 520

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ததெிய யரறனக்கரல் ஒழிப்பு

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 21288 21918 21619 21719

சமரத்தம்

 TOTAL 21288 21918 21619 21719

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

134



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1392 1800 1600 1700

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 100 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 19896 20000 20000 20000

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

ெீருறட - சுகரதரர பணி

NQ 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 21288 21918 21619 21719

135



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்றம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:சுகரதரர துப்புரவு

FUNCTION CENTRE: SANITATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 13316 17707 14808 16208

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

 TOTAL 13316 17709 14810 16210

136



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12812 16000 14300 15700

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 700 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

பயிற்ெி - பணியரளர்

NQ 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 504 1000 500 500

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 30-32-07 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 13316 17707 14808 16208

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

137



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:மருந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 13 1212 1312

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 6 6 6

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2327 2007 2007

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2346 3225 3325

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1200 1300

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

138



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 13 1212 1312

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-சுகரதரர துறை கட்டடம்

NQ 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

ைரர இதழ் மற்றும் தினெரி-அலுைைர்

NQ 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1

எழுது சபரருள்-துறை சகரள்முதல்

NQ 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NQ 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality expenses-Other Programmes 1 1 1

 TOTAL 0 6 6 6

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இதர மருந்து மற்றும் மருத்துைமறன செைவுகள்

NQ 30-35-01 230-20-07-00 Other Medical and Hospital Expenses 1 1 1

இரவு தநர கரப்பகம்

NQ 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 2320 2000 2000

தளைரடங்கள்

NQ 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1

அலுைைக தளைரடங்கள்

NQ 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

சதரழில் கூட தளைரடங்கள்

NQ 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1

இயந்திர தளைரடங்கள்

NQ 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NQ 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

NQ 30-35-01 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2327 2007 2007

139



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:புறதத்தல் மற்றும் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 150 124 374 404

சமரத்தம்

 TOTAL 150 124 374 404

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 150 120 370 400

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

ெீருறட -மற்ைைர்

NQ 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 150 124 374 404

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பிைப்பு மற்றும் இைப்பு பதிவு

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

140



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 5 5 5

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:திடக்கழிவு தமைரண்றம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 69717 90906 80788 89558

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2730 3006 3006 3006

சமரத்தம்

 TOTAL 72447 93914 83796 92566

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 5196 6800 6300 7000

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NQ 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 63591 77200 70000 77000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 300 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  துப்புரவு பணி

NQ 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 3300 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - துப்புரவுப் பணி

NQ 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - துப்புரவு பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 100 100 120 150

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

141



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-துப்புரவு பணி

NQ 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 165 200 360 400

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 665 3000 4000 5000

சமரத்தம்

 TOTAL 69717 90906 80788 89558

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-மற்ை கட்டடங்கள்

NQ 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியரர்மயம்-துப்புரவு

NQ 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1

துப்புரவு பணி சபரருட்கள்-மண்டைங்கள்

NQ 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1

கனரக தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NQ 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NQ 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1

ெமுதரய குப்றபத் சதரட்டிகள்

NQ 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1

ைரடறக செைவு

NQ 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 2730 3000 3000 3000

இழப்பீடு - மற்ைைர்

NQ 40-41-03 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 2730 3006 3006 3006

142



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைண்டி பரரமரிப்பு

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12552 16304 17306 19155

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 99 200 31 31

சமரத்தம்

 TOTAL 12651 16504 17337 19186

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NQ 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 12445 15000 15500 17000

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- ஓட்டுநர்

NQ 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 650 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - ஓட்டுநர்

NQ 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிறக தநர ஊதியம்

NQ 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

ெீருறட - ஒட்டுநர்

NQ 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 23 50 1 50

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-ஒட்டுநர்

NQ 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 84 100 100 100

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - சதரழிைரளர்

NQ 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 500 1700 2000

சமரத்தம்

 TOTAL 12552 16304 17306 19155

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

ெிைிய தமரட்டரர் ைரகனங்கள்-உதிரி பரகங்கள் செைவு

NQ 40-41-08 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 99 100 30 30

அலுைைக தளைரடங்கள்

NQ 40-41-08 230-56-03-00 Office Equipment 100 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 99 200 31 31

143



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:கரல்நறட மருத்துைம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 919 1375 1206 1306

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 919 1377 1208 1308

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 919 1300 1200 1300

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 70 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

நைைெதி செைவு-அலுைைர்   

NQ 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 919 1375 1206 1306

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

சதரறைதபெி கட்டணம்

NQ 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர் 

NQ 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

144



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெமுதரய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

சமரத்தம்

TOTAL 0 14 14 14

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 12 12 12

145



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

இயந்திர தளைரடங்கள்

NQ 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

பகுப்பரய்வு தளைரடங்கள்

NQ 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 0 2 2 2

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ெைறை கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - சுகரதரர பணி

NQ 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்-  சுகரதரர பணி

NQ 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7

146



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:பூங்கரக்கள் மற்றும் ததரட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1427 1922 1815 2024

சமரத்தம்

 TOTAL 1427 1922 1815 2024

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1

ெம்பளம் - சபரைியரளர் பணி

NQ 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1413 1800 1800 2000

ெம்பளம் - துப்புரவு பணி

NQ 60-61-00 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- சபரைியரளர் பணி

NQ 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 80 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

ெீருறட - சபரைியரளர் பணி

NQ 60-61-00 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 14 20 1 10

ெீருறட -மற்ைைர்

NQ 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- மற்ை பணியரளர்

NQ 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 10 1 1

நைைெதி செைவு-சுகரதரர பணி

NQ 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1

147



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1427 1922 1815 2024

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:ைருைரய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 15114 19678 16910 18610

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 356 503 7503 3003

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 432 701 701 701

250-திட்டச் செைைினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1091 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 16993 20883 25115 22315

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

ெம்பளம் - அலுைைர்

NQ 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1958 2600 1800 2000

ெம்பளம் - பணியரளர்

NQ 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12336 15300 15000 16500

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- அலுைைர்

NQ 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 120 1 1

ஈட்டிய ைிடுப்பு ெம்பளம்- பணியரளர் 

NQ 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 650 1 1

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - மற்ைைர்

NQ 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

மருத்துை செைைினம் ஈடு செய்தல்

NQ 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ெலுறக

NQ 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

ெீருறட - அலுைைக உதைியரளர்

NQ 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- அலுைைர்

NQ 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1

மருத்துைமறன மருத்துை செைவு- பணியரளர்

NQ 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1

148



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

நைைெதி செைவு-அலுைைர்

NQ 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1

நைைெதி செைவு-பணியரளர்

NQ 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1

ைிடுப்பு ஒப்பறடப்பு - அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 820 1000 100 100

சமரத்தம்

 TOTAL 15114 19678 16910 18610

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ைிைரப்பதிவு கட்டணம்

NQ 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 356 500 7500 3000

அஞ்ெல் செைவு

NQ 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் செைவு-அலுைைர் மற்றும் பணியரளர்

NQ 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ைிருந்ததரம்பல் செைவு-மற்ைறை

NQ 90-91-02 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 356 503 7503 3003

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அலுைைக தளைரடங்கள்

NQ 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1

ைரடறக செைவு

NQ 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 432 700 700 700

சமரத்தம்

 TOTAL 432 701 701 701

250-திட்டச் செைைினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES

மரநகரரட்ெி ததர்தல் செைவுகள்

NQ 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 1091 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 1091 1 1 1

149



துறை பிரிவு கணக்கு கணக்கு தறைப்பு பரர்றை கணக்குகள் ைரவு செைவு திருத்திய ைரவு செைவு

குைியீடு குைியீடு குைியீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு திட்ட மதிப்பீடு

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget

Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2021-2022  2022-2023  2022-2023  2023-2024

(ரூபரய் ஆயிரத்தில் )

(Rs. in Thousand)

பிரிவுைரரியரன செைைின சுருக்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரிவு:அம்மர உணைகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM

210-பணியரளர் செைைினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 16294 20000 15000 15000

220-அலுைைக செைவுகள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2638 4001 2001 2001

சமரத்தம்

 TOTAL 18932 24002 17002 17002

210-பணியரளர் செைைினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

நிரந்தரமற்ைைர் ஊதியம் - அம்மர உணைகம்

NQ 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 16294 20000 15000 15000

சமரத்தம்

 TOTAL 16294 20000 15000 15000

220-அலுைைக செைவுகள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பரதுகரப்பு செைவு-அம்மர உணைகம்

NQ 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1

சமரத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்றும் பரரமரிப்பு செைைினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

அம்மர உணைகம் பரரமரிப்பு 

NQ 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2638 4000 2000 2000

இயந்திர தளைரடங்கள்

NQ 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1

சமரத்தம்

TOTAL 2638 4001 2001 2001

150


